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MALOPOLSKA






Wykonawcy
wszyscy
DA.271-4-7/22                                                
              Nowy Sącz, dnia 28 stycznia 2022 r.
Dotyczy: zapytanie nr 2
W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę protez i tasiemek naczyniowych, staplerów, ładunków do staplerów, oprzyrządowania do elektrokoagulacji, ekspanderów i protez anatomicznych oraz sprzętu medycznego 1x użytku Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

1. Czy Zamawiający dopuści  igły (aplikatory)  do ablacji mikrofalowej dostępne w następujących długościach:  15cm, 20cm i 25 cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ
2. Czy zgodnie z art. 99 ust. 4 ustawy Pzp  Zamawiający dopuści  dzierżawę  innego  niż Solero generatora mikrofalowego  do termoablacji  a kompatybilnego z oferowanymi igłami (aplikatorami)?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.


